festinat et festinat
 domū quam ingredi-
 tur, nam serenā dea
 plena lucem dat cū
 loquuntur, sic que festū
 manifestū. dū deus of-
 tenditur. **T**unc assu-
 rgit. et assurgit eliqu-
 is infantibus exul-
 tando ad orando teū
 qui fit puulus, ut sa-
 netur et saluetur.
 electorū populū. **V**e-
 terana mente sana
 fit puo cem virginis
 mater vātis atque g-
 tis vas celestis lumin-
 is quo repleta p dicit
 lecta saluatorem hoīs.
O brigua laude digna
 vere luos gerula tu
 nos moue atque fo-
 ue. si que nostri ba-
 nula. donec natum
 tibi datū cernamus
 per secula. **L**aus gi-

gnēti et nascenti. sit
 semp et glā. pcedenti
 et fouenti. sint equa
 pcoma. qui nos du-
 cat p ducat ad eter-
 na pntia. **A**me. **I**n. i.
Exore infanciu n. an.
 matres illustrantur
 sicut patri oim. lau-
 des tumulant. **D**oie
 to. **A**m. **H**oint ta
 bernaculum domini
 in sole dū aufert pa-
 culum virginis am-
 ple. **M**eli enar. **A**m.
Dūs rex glorie totū
 virtutum. vātem fa-
 cit hodie virginis **P** d m e tr
 ad nutum. **V** Sancta
 dei ger. vgo. sp. **P** cō p nia
Ecce in quid eliza-
 beth cognata tuū
 et ipa concepit fili-
 um in senectute sua.
Quid necesse eadem
 huius sterilis conceptū

virginis inuadere. Nunquā
 forte ad huc dubiam
 et incredulam oracu-
 lo. voluit recensitoris
 miraculi confirmare
Absit. Sed hoc ideo
 dicitur. ut dū mira-
 culo additur gaudi-
 um. gaudio tumulet.
Necessē quippe erat
 illam non modico
 leticie. et amoris pre-
 uenire in cendio in fla-
 metri que filium pa-
 terne dilectionis. mox
 erat conceptura cū
 spiritus scī gaudio.
Vel ideo ut audiens
 cognatam suam vetu-
 lam et gravidam
 cogitāt iuuentula
 te ipsius obsequio.
 fitque puulo pphē-
 te. ad huc puulo
 dñs officij sui prim-
 ias offerendi detur.

ocasio. **S**atque mi-
 rabilius miraculū
 demiraculis dum ad
 se in vicem occurrit
 matrū et infantum
 exatata deuotio. **Tu**
Mundum ad ptū
 virginis. hora cene
 plasmator hōis. va-
 tem mittit. Deuent
 re sterilis similem
 angelis. **H**ec narr-
 at angelus et virgo
 credidit quam mit-
 tens dñs pphetam
 edidit. **Deue. l. c. n.**
Denique mittitur
 ad elysabeth mā-
 ria virgo ad sterilem.
Quā iuuentula
 ut ambe pio certa-
 mine insinuant pi-
 terque pceptant.
Altera denouitate
 vite. **A**ltera dene-
 cessitate virtutem

Fandem igitur lu
 minalitatem quoniam an
 gelo marianam exhibu
 erat. hoibus eam
 exhibere curabat. Et
 hoc quoque minor
 superior ut ad iuuet
 minor. Idcirco etiam
 post conceptum maria
 ad elysabeth pererat
 quia ihc qui in utero
 suo erat. Johanne
 adhuc in ventre m
 atris positum sanctifi
 care festinat. **Tu**

Datum signum deca
 na sterili. tam est gr
 atum marie virgi
 ni. **Q** montes pgit
 cum humili gressu
 et utili. **S**ic festi
 na sterilem. visitat
 verbo uerbum quod
 pndens latitat. **Q**

Acepto igitur. **v. iij.**
Quot dictum est

de sensu virginis. ut
 sine virili semine con
 ceperet dei filium dis
 cessit angelus ab ea
 Nilum utique sub
 trahendo non fauu
 latum. Itaque celestia
 petit quem virgo se
 quitur. dum in mo
 tana pgrreditur. In lu
 pnis plane. et ultra
 angelos puenit. Est
 nimirum in angelis
 caritas. Est puritas
 et humilitas. **Q**uod
 autem horum non
 emicuit in maria.
At vero cui aliquid
 dcm est angelorum. **H**is
 sanctus super ueniet
 in te. **D**emque veritas
 de terra orta est. et no
 de angelica creatura.
 nec angelos sed se
 men abrahe appreh
 endit. **N**unc inuenit

^bgraciam plenam ut ca-
ritate feruida, uirginita-
te integra, humilitate
eandem deuota. Tu. **R.**
Werbum patris post
quam concipitur. In
maria prius ostendi-
tur preanunciari. Dum
uirgo loquitur. Sic ce-
lum pandit. Venter
alio absconditum per
os matris munito fit
agnitum. **Dñ. Gl. Nic.**
In u. n. m. In labijs vir-
ginis gra diffusa fit
in uentre sterilis veri-
tas infusa. **Fructus**
Quintus uirginis
fluminis uirginis
sanctificat cursum sa-
cri fluminis prophetam
letificat. **De u. r. m.**
Gloria dicimus te te-
pta celi. te que bene-
dixim cum mente fi-
deli. **Indiana ta. q. p.**

vbū

Taque festinanter. **l. m.**
Abijt. et Zacharie do-
minum in traui. ut
Elyzabeth saluaret
ac pregnante gran-
dene iuuenula mi-
nistret. Ascensio-
nes suas in corde
disposuit. Demqz
in montana cum
festinatione abijt
Et Elyzabeth saluta-
ta in eius ministe-
rio quasi mensibus
tribus stetit. Teraus
fuit hic uirginis ascē-
sus. ut difficile rūpe-
retur triplex funicu-
lus. Feruebat siqz
dem inquirenda
gracia caritatis. Sp-
lendeat in carne
uirginitas. In oble-
quo eminebat hu-
militas. Merito pm-
te. Cantor ille diuini

in eius admiracione
 panebat. Que est
 ista que ascendit. **V.**
Pauptatis hūano
 pallio decorata dñi
 gl'e resquoscat distan
 te filio. Veterana ste
 rilis hodie. **V.** Unde
 michi q' ad me ue
 niat dei mater ut
 michi seruiat. **Vete**
Hic et cito **P. V.**
 Ad uentus marie
 dominiceque presen
 tie beneficia redar
 atur. cum dicitur.
 Et fūm est ut audi
 uit salutationē ei⁹
 Elizabeth. Exulta
 uit infans in utero
 eius. Sicut em illa
 maria. sic iste ad uē
 tum dñi senaebat.
 Et quia lingua nō po
 terat animo exult
 ante resultabat. Na

mqz sui pcuratoris offi
 cium. spū scō repletus
 inchoabat. Dem qz
 ndante q' marie **El**
zabeth salutaret. **H**ed
 statim ut locuta est
 uerbum quod dei filij
 in ventre matris su
 gesserat. in fāns iō
 hannes exultauit.
 Et tūc primū precar
 sorem suū ihc pphā
 fecit. Tu. **V.** Fulget sp
 usus edesie. in thala
 mo uirgineo. Cantat
 canticum leticie. de
 tanto consanguineo
Elzabeth cum hadie
 se iungat celi cuneo.
Benedicat cum
 angelis fructū et ui
 tem pariter quibus
 quifit nobis miseris
 salamen integrali
 ter. **Elizabeth. P. Vj.**
Sic ergo adiutoriū

Maria iohannes exulta
uit. quia verba dñi p
tonantis p os virginis
audiebat ac de utero
matris in occursum
illius tempore gestie
bat. Vere igitur luce
ra igitur ardens fuit.
quem sic Flammā
celestis preoccupavit
ut iam xp̄i aduentū
nō dum sentire posset
vel se ip̄m. Ille nimis
ignis qui recentis celo
lapsus p os gabrielis
in aurem intravit
virginis. Rursus p os
virginis in aurem ma
tris ad paruulum
intravit. ut vas electi
onis impleret. et lu
cernam xp̄o dño pre
pararet. Tu a. **Q**uia
num q̄ vite moriens
fructū afferre noue
rat in alio matris

oriens. ante que stup
fecerat. **H**inc clami
tat enliens. utaque
crediderat. **P**lenus
inquit deo et homi
ne cuncta cernens
in plenitudine. **H**uc
da. **Q**uia. **B**ea que **M. 2. v.**

A Canticū nouū dño
decantat plena grā
dum dato legis ter
mino noua p̄dit mi
steria. **Cant. v. an.**

Gaudet mons sy
on hodie. in quo de
ascenditur. exultet
iude filie dñi virgo
magna loquitur. **Ps. 118.**

Qui fecit mirabi
lia nouū dictavit
canticum. quod vgo
laudabilia puerba
facit panditum. **Cant. v. v. speciosa
fra. e. et. s. In deliis.
Ps. 118. Ps. 118. Ps. 118.**

to vj Ro 10 en 11

incantata mda

In illo tempore. **Secundum lucam**
Eurgens maria ab
it in montana cum
festinatione. Et intra
uit domum zacharie
et salutavit elyza
beth. Et reliqua. Omnia

Beati Ambrosii episcopi
Morale est omnibus
ut qui fidem eri
gunt. fidem astringunt.
Et ideo angelus cum
abscondita nuntiaret
ut fides astringeretur
et ex exemplo femoris
femine et sterilibus co
ceptum marie nunti
avit. ut possibile deo
esset quod ei placuit as
sereret. **U**bi audiuit
hoc maria non qua
si in credula de ora
culo. nec quasi in ce
rta denunctio. nec quasi
sindubitans de exemp
lo sed quasi leta pro

to. religiosa pro officio.
festina pro gaudio in
montana prexit. **Q**uo
em iam plena deo in
si ad superiora conscen
deret. **E**t hoc cum festina
tione. quia velat cor
da molimina sunt sa
gra. **P**er virgo de
cuius oraculo. magna
donum panduntur scilicet
dei plena magno mi
raculo. et nullo miracu
lo. **V**erubertate tog
matum. fontes signa
at carissimam. **Dei**

Salute et vos
Virgines sancte
sedulitatem quam
pregnantibus delecta
tis exhibere cognatis.
Maria que ante so
la in intimis penetr
alibus conuersaba
tur. non a publico v
irginitatis pudor. no

astudio aspiratis ino-
tium non ab officio p-
luritate itineris retar-
dant. In montana
cum festinatione. Vir-
go officij memor. affe-
ctu urgente non se u-
relucta preterit domo.
Diserte uirgines non
curitare p alienas
edes. non commora-
ri in plateis. non ali-
quos in publico mis-
tere sermones. Ma-
ria in domo sera. festi-
na in publico. man-
sit apud cognatam
suam mensibus tri-
bus. Ceterum qd p-
officiu venerat. in-
herebat officio. Tu. **ix.**
Ascendenti ad mon-
tem uirgini. et cant-
anti canticu dni va-
tes plaudunt. Quod
xpi non dant herore

et summo culmine. **v.**
Per hanc cernit
luctum pteritum
commutatam in ca-
utum. in luctum. Quod.
Mansit tribus. **ix.**
Mensibus non qd
domus eam delecta-
ret aliena. Sed qz
frequenter in publi-
co uideri displicebat.
Didicistis uirgines
marie pudorem. Di-
scite humilitatem.
Venit hinc qua ad
primam. Humor ad
seniorem. nec sola
venit. sed eam pri-
or salutauit. Dece-
tū ut quanto casti-
or uirgo sit tanto
humilior sit. noue-
r t deferre seni ori-
bus sit humilitatis.
in qua est pfectio
castitatis. est et cau-